scopus et abbas suis eidem praedecessori

nostro inclusum literis transmiserunt cum
iis quae de disposinone ipsius, et peti-

tione ministri praefati disposuit adiun-

genda, praesenlium vobis et successori-

bus vestris auctoritate concedimus, et il-

libata perpetuo permanere sancimus, quo-

rum tenorem, ut evidentius exprimalur,

ìnferius iussimus annotari. In nomine

Sanctae et Individuae Trinitatis. Fratres

domus ordinis Sanctae Trinitatis.

( Caetera legi possunt in constitutione

Innocentii IH, num. xvn, pag. 423).

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
cumula*, paginam nostrae concessionis et consli-

tutionis infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignationem omnipotentis

fjuorj

nnrio

ROMAN IM An . G. 1217

Dei, ac beatorum Petri et Pauli aposlo-

lorum eius se uoverit incursurum

Dal. Laterani, quinto idus februarii,

pontificatus nostri anno primo.

Dat. die 9 februarii 1217, pontif. anno i.

VII.

Coronalio imperaloris Conslanlinopolitan.

et uxoris eius Romae in coenobio San-

cii Laurentii extra muros (1).

SUMMAR1UM

Procemium. — Imperalor Constantinopol. ab

Honorio petit coronari. — Quare distulerit

Honorius. — Tandem eum coronat. — De
his patriarcham C. P. certiorem facit.

Honorius episcopi» servus servorum Dei, venera-

bili fratri patriarchae Gonstantinopolitano

,

salutem et apostolicam benedictionem.

Qui statuii terminos gentium secun- Pro»mìnm

dum numerum angelorum, et utrorum-

que ministeria ordine miro dispensai

,

sicut chorus angelorum variis dignitati-

bus, quae propriis vocabulis teste Apo-

stolo appellantur, mirabiliter insignivit,

sic et Ecclesiam adhuc mililantem in

tetris diversis tara spiritualium
, quam

temporaliiim distinxil titulis polestatum,

penes unum videlicet Romanum Pontifi-

cem Chrisli vicarium , et apostolorum

principis successorem omnium magisterio

prò firmamenlo fidei remaneute, ut pul-

chra fidelibns el infidelibus terribilis ap-

parens, ut caslrorum acies ordinata,

procedat prospere, donec regina tandem

a dextris summi Regis vestitu sedeat

deauralo feliciter in perpetuum regna-

tura. Unde cum constet, quod omnis a

Domino est potestas, qui solus potesta-

tem habet in regno hominum, et quae-

cumque vult suscitai super illud, nemo
illi temere debet resistere, ne secundum

Apostolum potestati divinae resistere vi-

deatur, quin potius tenelur quilibel iti

(1) Ex Regest. Vatic.
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operibus manum Domini exallare, quae